[image: image1.png]

           CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS-MG
                           GABINETE DO VEREADOR PASTOR ALCIDES
REQUERIMENTO Nº               /2014

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

O Vereador subscrevente, solicita ouvida Casa, após tramitação regimental, que seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, Márcio Reinaldo Dias Moreira, solicitando providências junto à Secretaria Municipal de Obras, no sentido de que seja efetuado o serviço de tapa buracos na rua Oswaldo Cruz, bairro São Geraldo.
JUSTIFICATIVA: Devido a buracos feitos pelo SAAE e também por desgaste material da via os carros desviam dos buracos e atingem a contra-mão de direção, causando vários acidentes.

Sete Lagoas, 09 de outubro de 2014.
Alcides Longo de Barros

Vereador – PMDB

 Quando o justo governa o povo se alegra.
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 3º Andar – Sala 308– Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

 e mail.: pr.alcides@camarasete.gov.mg.br / Fones: (031) 3779-6321 - 3779-6322